第二部分 投标供应商须知

一、 投标供应商须知前附表

序号 条款名称 说明和要求

1 招标人
名称：宁强县林业局机关

地址：宁强县汉源街道办民主街 6 号

联系方式：0916-4221468

2
招标

代理机构

名称：华建联项目管理有限公司

地址：汉中市汉台区盛世国际商业广场写字楼 1004

联系方式：0916--2222662

3 项目名称 宁强县林业局 2025 年其他国土绿化项目（第二批）(二次)

4 项目编号 HJLHZ--2025--055.1B1

5 采购预算
3172300.00（叁佰壹拾柒万贰仟叁佰元整）

投标供应商报价不允许超出项目采购预算，否则按无效响应处理。

6 项目报价形式 总报价，包含完成本项目所需的一切费用

7 采购内容和要求 详见招标文件第三部分

8 服务期限 60 日历天

10
投标供应商资格

要求

（1）基本资格条件：符合《中华人民共和国政府采购法》的规定；
（2）特定资格条件：

（1）供应商须为独立承担民事责任能力的法人或其他组织或自然

人。其中企业法人应提供有效的统一社会信用代码的营业执照，事

业法人应提供事业单位法人证、组织机构代码证等证明文件，其他